
28/12/2021 11:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000232021&prgCod=1005558 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 232021 por SRP

 

Item: 1 - "Teclado"
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
37.261.083/0001-82 VANESCA SILVA BATISTA 06867568513 Proposta Atualizada+Catálogo.rar 21/12/2021 11:5
41.385.163/0001-17 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA Proposta + Catalogo - URCA.rar 22/12/2021 11:3
41.385.163/0001-17 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA Catalogo do Produto - URCA ITEM 1 - 2.pdf 22/12/2021 18:4
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI Proposta e catálogo 232021 RRA.zip 23/12/2021 17:1
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI Declaração De Garantia 232021 158719.pdf 27/12/2021 10:0
07.688.388/0001-04 PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA PROPOSTA ITEM 01 - READEQUADA.zip 27/12/2021 11:1
07.688.388/0001-04 PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA PROPOSTA ITEM 01 - READEQUADA.zip 27/12/2021 14:2
Item: 2 - Mouse computador
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
17.513.233/0002-71 UNHA & COR COSMETICOS EIRELI Proposta 21 dez 2021 r.pdf 21/12/2021 12:5
14.661.578/0001-01 J.G.L ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Proposta ajustada item 2.zip 21/12/2021 15:2
14.661.578/0001-01 J.G.L ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Proposta ajustada item 2.zip 22/12/2021 09:3
31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO PROPOSTA EGC.zip 22/12/2021 16:3
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI Desclassificacao_QUALITY_ATACADO (35).pdf 23/12/2021 10:3
44.262.263/0001-44 SABRINA BUENO PISANO 03492002030 PROPOSTA 2 UFCA PE 23.2021.pdf 27/12/2021 12:3
41.385.163/0001-17 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA Read.zip 27/12/2021 17:1
Item: 3 - Disco rígido removível
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
38.160.210/0001-10 MIDAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA Universidade Federal do Cariri.pdf 21/12/2021 14:5
38.160.210/0001-10 MIDAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA catalago item 03.pdf 21/12/2021 16:5
38.160.210/0001-10 MIDAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA Universidade-Federal-do-Cariri (1).pdf 22/12/2021 08:2
Item: 4 - Disco Magnético
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
36.924.105/0001-84 WS INFORTEC COMERCIO LTDA 21.12 PROPOSTA E FOLDER.zip 21/12/2021 14:4
36.924.105/0001-84 WS INFORTEC COMERCIO LTDA 22.12 Folder, Certificação e Acessorio.zip 22/12/2021 10:0
35.789.144/0001-53 MARIA R. O. ALMEIDA VENDA DE ELETRONICOS LTDA Proposta e Catálogos.zip 23/12/2021 15:0
Item: 5 - Câmera videoconferência
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
17.513.233/0002-71 UNHA & COR COSMETICOS EIRELI Proposta 21 dez 2021 r.pdf 21/12/2021 12:5
33.911.466/0001-06 SERV TEL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRE PE 23-2021-PROP.FINAL-E CATÁLOGO-MIN.DA EDUCAÇÃO-CE-UASG-158719.zip 21/12/2021 18:2
33.911.466/0001-06 SERV TEL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRE PE-23-2021-MIN. EDUCAÇÃO-CE-UASG-158719.zip 22/12/2021 16:5
31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO PROPOSTA EGC.zip 23/12/2021 09:2
14.661.578/0001-01 J.G.L ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Proposta Corrigida Lote 5.zip 23/12/2021 16:2
35.858.504/0001-21 BRASLYNC COMERCIO ELETRONICO LTDA PROPOSTA.rar 27/12/2021 09:5
Item: 6 - Transceiver
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO PROPOSTA EGC.zip 21/12/2021 15:3
Item: 7 - Transceiver
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO PROPOSTA EGC.zip 21/12/2021 15:3

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7659645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7662690
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7664836
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7667565
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7668200
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7668621
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7669370
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7659938
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7660775
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7661777
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7664424
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7665697
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7669117
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7670003
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7660479
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7661342
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7661607
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7660467
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7661957
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7667110
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7659939
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7661519
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7664581
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7665185
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7667401
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7668149
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7660854
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7660855

